INDICAÇÃO Nº 013/2024

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO AO PODER EXECUTIVO, QUE SEJA VIABILIZADO EM CARÁTER DE

URGÊNCIA, SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM ALTO

MARECHAL, TENDO EM VISTA OS INÚMEROS BURACOS EXISTENTES,

ONDE O ASFALTO JÁ SE ENCONTRA EM PRECÁRIAS CONDIÇÕES DE

CONSERVAÇÃO.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária e merece especial atenção, atendendo pedido
de moradores que se queixam da precariedade da pavimentação das vias públicas
locais.

Nesse contexto, o atendimento ao solicitado acima será de grande relevância, já
que várias famílias serão beneficiadas com melhor acessibilidade e maior qualidade
de vida.

Ante o exposto, solicito providências, visando melhor atender os munícipes daquele
local.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024.

Felipe Hulle Del Puppo

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003200300033003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 21/02/2024 08:28

Checksum: 3A77A28F45618ABA2D1649EF78CD4744E9210C50BC3E09C73CC848D15C0BDFAB